
平成 27 年度

(契約番号）　　　　　　

(入札日時) 平成 27 年 6 月 3 日 午前　　午後　

(第2回入札日時) 平成 - 年 - 月 - 日 午前　　午後　

(工事名)

(工事箇所)

開札

順序

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

落札(契約)金額 ￥ ￥

(入札金額×1.08)

落札(契約)者 ￥

￥

平成 27 年 6 月 8 日 ￥

工期 着手 平成 27 年 6 月 9 日 ￥

完成 平成 27 年 8 月 28 日

￥

　　土・建・舗・電・管・園・他

　入　札　執　行　状　況　結　果　表　（指名競争入札≪郵便≫）

4274000013

1時00分

岳南幹線排水路管内止水工事

富士市今泉地先

入　　札　　者
第　１　回　目 第　２　回　目

備　　　考
入　札　金　額 入　札　金　額

㈱石井組 2,150,000

㈱井出組 2,180,000

㈱三和工務店 2,080,000

㈱西尾組 2,250,000

㈱藤島組 2,120,000

富士ロードサービス㈱ 2,050,000

㈱エイコウサービス 2,000,000 決定

㈱須走総合企画 2,110,000

2,160,000 予 定 価 格 2,599,560

入札書比較価格 2,407,000

　住所 富士市厚原２０２２番地の１

　商号 ㈱エイコウサービス 最低制限価格（税込） 1,953,720

契 約 日（予定）

　

工 事 担 当 課 施設課管理係 工 事 種 類

最低制限価格（税抜） 1,809,000

　


